
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

PRODUKTDATABLAD  |  20.03.2024

Varenummer 232090   1/1
PR
O
D1

74
55

 
 
23

20
90

01

Produktbeskrivelse
Genopladeligt NiCd-batteri til Welch Allyn forkromede 3,5 volt batterihåndtag  (#71000-A, #71000-C) og AudioScope 3 (#23300).

Specifikationer

Produktbetegnelse Batteri

Varemærke Welch Allyn

Features Genopladeligt, 3.5 V Nickel-Cadmium 72300

Strømspecifikationer 3,5 V

Produkt- eller teststandarder EN 60601-1

Opbevaringsinstruktioner Opbevares tørt, ved stuetemperatur og ikke i direkte sollys.

Bortskaffelse af produkt Afleveres på miljøstation.

Bortskaffelse af emballage Kan genbruges eller forbrændes.

   
Forpakning

Enhed Indeholder Længde Bredde Højde EAN

stk 1 stk 9 cm 5 cm 3.5 cm 00732094139587
*

Batteri, Welch Allyn, genopladeligt, 3.5 V 
Nickel-Cadmium 72300
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